
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“L. da VINCI – G.R. CARLI - S. de SANDRINELLI”

CLASSE 3°D
RIUNIONE PRELIMINARE: 28 APRILE 2010 ORE 15.30

PRE-ESAME  +  ESAME DI QUALIFICA

PRE-ESAME

mercoledì 12 maggi
o

07.45-07.55
07.55-08.00
08.00-10.00
10.00-10.20
10.20-10.25
10.30-12.30

12.30

ingresso a scuola
sistemazione in palestra
prova di Educazione fisica
intervallo in cortile
rientro in aula
prova di Inglese
uscita da scuola

prof. Pozar

prof. Zulian

giovedì 13 maggi
o

07.45-07.55
07.55-08.00
08.00-10.00
10.00-10.20
10.20-10.25
10.30-12.30

12.30

ingresso a scuola
sistemazione in aula
prova di Storia 
intervallo in cortile
rientro in aula
prova di Matematica
uscita da scuola

prof. Monteduro 

prof. Starc

venerdì 14 maggi
o

07.45-07.55
07.55-08.00
08.00-10.00
10.00-10.20
10.20-10.25
10.30-12.30

12.30

ingresso a scuola
sistemazione in aula
prova di Diritto 
intervallo in cortile
rientro in aula
prova di Psicologia 
uscita da scuola

prof. Ziza

prof. Smrekar A.

sabato 15 maggi
o

09.15-09.25
09.25-09.30
09.30-11.30

11.30

ingresso a scuola
sistemazione in aula
prova di Igiene
uscita da scuola

prof. De Nicola

lunedì 17 maggi
o

08.45-08.55
08.55-09.00
09.00-12.00

12.00

ingresso a scuola
sistemazione in aula
prova di Metodologie operative
uscita da scuola

prof. Corazza
prof. Perco

martedì 18 maggi
o

08.45-08.55
08.55-09.00
09.00-11.00

10.00

ingresso a scuola
sistemazione in aula
prova di Italiano
uscita da scuola

prof. Monteduro

Da mercoledì 19 maggio 2010
a mercoledì 26 maggio 2010

LEZIONI REGOLARI



SCRUTINI DI AMMISSIONE

martedì 25/05 ore 17.30-19.00

AFFISSIONE DEI RISULTATI PER L’AMMISSIONE ALL’ESAME
Mercoledì 26/05 ore 10.00

ESAME

giovedì 2
7

maggio
07.45-07.55
07.55-08.00
08.00-11.00
11.00-11.05

ingresso a scuola
sistemazione in aula
PRIMA PROVA SCRITTA
uscita da scuola

venerdì 2
8

maggio
07.45-07.55
07.55-08.00
08.00-14.00
14.00-14.05

ingresso a scuola
sistemazione in aula
SECONDA PROVA SCRITTA
uscita da scuola

CORREZIONE PROVE

27/05 14.30-18.30 
28/05 14.30-18.30

CONVOCAZIONE DELLA CLASSE 
PER INFORMAZIONI SULL’EVENTUALE

 “COLLOQUIO D’ESAME”

Gli Allievi e le Allieve della cl. 3°D debbono trovarsi a scuola (presso la sala lettura)  
giovedì 3/06  alle ore 12.00 

L’uscita da scuola è prevista per le ore 14.00 circa.

SCRUTINI

venerdì 4/06 17.30-19.00



AFFISSIONE DEI RISULTATI FINALI

Sabato 05/06 ore 12.00
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